

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

(Healthcare)
(स्वास्थ्य उद्योग)

APPLICATION No. : Delhi 10210364
लाइसेन्स संख्या :

APPLICATION DATE :
आवेदन तिथी 22-10-24

NAME of APPLICANT :
अर्थदाता का नाम SANJAY

AGE-YEARS आय-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : HIRA LAL
पिता/स्त्री का नाम

1900-Subj-001-000



PASTE PHOTO

901

PRESENT RESIDENCE ADDRESS : जलेश आवासाल पटा
T-317/16A NEAR SANATAN DHARMA
MANDIR, BALDEET NAGAR PATEL NAGAR CENTRE
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्वरूप आजमीन पटा DELHI-110026

Same as above.

OCCUPATION : LABOUR

MARRIED (ज़मीन) / UNMARRIED (अज़मीन)

TOTAL ANNUAL INCOME : कल वार्षिक आय 96000

[Attach Proof of Income
(आय का साक्ष्य संलग्न)

PAN No. २०८५३४१८७६

14

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):

Yes / No

Family Details

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गर्तुओं रोगा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को छाप प्रिंट संतुलन करें)	शास्त्र अयं तर्ह प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ताक्ष प्राप्ति संतुलन करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की छाप प्रिंट संतुलन करें)	अन्य कोई साक्ष्य

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE
सहायता के लिए गोपनीय का वर्णनः

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/टॉक्स में जारी की गई प्रायोगिक सूची संलग्न
(1) <u>Diagnosis</u>	(RE) Cobalt (RE) Sonile Cobalt
(2) <u>Surgery</u>	CRASHCS + IBL

ASSISTANCE BEING AVALIABLE for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस कार्डेज के लिए वो अन्य संसाधन किसी इस स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राशि
(ii)	DIBCS	2000

DECLARATION by APPLICANT: ज्ञानेन्द्र कुमार द्वारा घोषणा गत:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kashika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूं कि इस प्राप्ति से लिये गये सभी विवरण ऐसी जानकारी के अनुसार सबूत भव रहे हैं। अतः जोड़े विवरण जैसे कठबल अस्ति भव रहा है वो ऐसी सहायता निएगी की जो कठबल है।
- 2) मेरे द्वारा जैसी सहायता गोपी "कोशिका फाउंडेशन", से ली जा रही है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रकार में ज्ञान यादी है।
- 3) मैं पुष्टि करता हूं कि इस सहायता हें यह जारीत की नहीं है, उस रास्ते का आशिक या सबकल छिपा किसी अन्य गोपीनांगकरणीय कामों से न हो लिया है और न ही भविष्य में होगा।

AGREEMENT by APPLICANT: (ज्ञानेन्द्र कुमार कठबल)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Kashika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Kashika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Kashika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kashika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रपत्र पर अपने हस्ताक्षर या अंगठी वा लग्ज लगवाकर, मैं (आशिक) अपनी सहायता की पुष्टि करता हूं कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यायीयों" को अधिकृत काला हूं कि मेरा नाम, पता, जांचे और जो लिखण इस प्राप्ति में थोड़ा है, उसे "कोशिका" एवं नामी, दान, याचनाएँ द्वारा उद्देश्य से बुझी गोपीयिता और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रवार वाप्ति से प्रतिरोध करने के लिए अपीकृत हूं। मेरे प्रवार या विवरण से इशारे के पासे या बाट में लाते हैं कि इसे "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा ज्ञानी अधिकृत है।
- 2) मैं (आशिक) इस बाट से जहाज़ हूं कि मेरा नाम, ज्ञा, जांचे और विवरण जो कि सहायता ये उद्देश्यों से प्राप्ति है मुझे उन्हें याहाज़ का हक्कारा नहीं बनाता। इस सम्बंध में "कोशिका" एवं उसके न्यायीयों का विवेय अंतिम और यत्कामी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

ज्ञानेन्द्र के उत्तराधि पांचवें का लिखान

Sangeet

AGREEMENT by HOSPITAL: (हस्पातल हाथ कठबल)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending the case/patient for financial assistance from Kashika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Kashika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Kashika Foundation, if the requested assistance is not granted by Kashika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Kashika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Kashika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Kashika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इन्हीं अधिकृत, इशाराओं को जोड़े भव से पापनंगेहो वो "कोशिका फाउंडेशन" से विविध सहायता देनु सिवायी की जाती है, जिसे हम (हस्पातल) निम्न प्रकार से भव न रखीकर करते हैं।

1) यह कि न हो जांचारा और न हो भाविष्य में विविध सामग्री किसी भी गोपीय संधारण या किसी अन्य स्थैति में उन्हें या तो यो है, जिसे कि इसने "कोशिका फाउंडेशन" से सिफारिश/किसित उत्तर के सामग्र में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा प्रदान होता है। यदि "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सामग्री निम्न आशिक/सकल देनु मन्तुर नहीं किया जाता है तो अस्पातल किसी अन्य वीर सरकारी संस्था या किसी अन्य सम्बन्धित संसाधनों द्वारा देने का अधिकार युक्तिग्रन्थित है। इस पुष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पातल विविध मरण उन्हें गोपीयमाने होते हैं कि किसी नौर सरकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं लोगाऊंगी।

2) "कोशिका फाउंडेशन" से की नई सहायता कंवल विविध प्रकृति की है। यहां पर हस्पातल द्वारा यो नई सलाह या किये गये उपचार/प्रतिक्रिया या चुनाव योगी पर्व हस्पातल के बांधकारी विषय है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी उत्तर का कोई दबाव नहीं है। इसलिये हस्पातल ने गोपीय सलाह द्वारा और अपने जाने वीर सरकारी विषयों द्वारा दिया गया है कि अस्पातल विविध मरण उन्हें गोपीयमाने होते हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE:
रखीकरता के लिए संस्कृति

Date of Surgery आप्लिकेशन की तिथि 30-10-21	Dr. ASHISH SAKSENA (Senior Consultant Ophthalmology) DMC No. 67780 DR. ASHISH SAKSENA, Eye Hospital 5227, Sector 10, Noida, Uttar Pradesh, India Mobile: +91 98100 52277	SHANTANU GUPTA GM, Marketing & Projects (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हस्पातल अधिकृत अधिकारी
--	---	---

New Delhi, 11/01/2022
FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्वरिक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इशारा 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इशारा 2
<i>Sangeet</i>	<i>Sir</i>